２０１４年４月２日

各位

星光ＰＭＣ株式会社

管理本部 総務部 ＩＲ担当

「第５回 高機能フィルム展～フィルムテックジャパン」出展のお知らせ

「第５回 高機能フィルム展」が 2014 年 4 月 16 日（水）～4月 18 日（金）

東京ビッグサイト東ホールにて開催されます。同展は、高機能フィルムの成形・

加工技術からフィルムそのものに至るまで、あらゆるフィルム技術の専門展に

なります。当社及び当社子会社であるＫＪケミカルズ株式会社は、下記の通り

出展致します。ご興味のある方は是非ご来場下さいますようお願い致します。

 皆様のご来場を心よりお待ちしております。

【出展製品】

(1) 防湿コート剤

(2) インクジェット受理層用樹脂

(3) 撥水・耐油・防汚シリコンアクリル樹脂

(4) 光学用透明粘着剤

(5) 銀ナノワイヤ水性分散液

(6) 機能性モノマー【ＫＪケミカルズ(株)】

【高機能フィルム展 開催概要 】

開催期日: 2014 年 4 月 16 日（水）～18 日（金）

開催時間: 10:00～18：00（最終日は 17：00 終了）

開催場所: 東京ビッグサイト 東 3ホール

主催:    リード エグジビション ジャパン 株式会社

当社小間: 東２８-４０

【高機能フィルム展 ホームページ 】

  http://www.filmtech.jp/ja/

 （※ホームページにて、事前登録されますと無料でご参加戴けます。）

以上